
 
 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                   м. Ірпінь                         №71\2 
 

 

Про виділення частин житлового 

будинку в окремі об’єкти власності  

з присвоєнням нових поштових адрес 

на підставі висновку від  02 травня 

2023 року 

  
 

Розглянувши заяву вх. № Б-1587.2 від 25 травня 2023 року                         

гр. ОСОБА_1, технічний паспорт  від 26 серпня 2020 року, виданий КП  КОР 

«Київське обласне бюро технічної інвентаризації», інвентаризаційна справа 

№030000319, витяг з ДРРПНМ від 30 листопада 2020 року, Р№2235596232210, 

індексний номер витягу: 234796135, висновок щодо технічної можливості 

поділу об’єкта нерухомого майна від 02 травня 2023 року, виданий ТОВ 

«ТОСКОР», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Виділити в окремий об’єкт власності житловий будинок літ. «А-1»                               

гр. ОСОБА_1 в АДРЕСА_1 загальною площею 69,4м2, житловою площею 

40,6м2, сарай літ. «Д», вбиральню літ. «Е», колодязь №1,  огорожу №2, хвіртку 

№4 з присвоєнням нової поштової адреси: АДРЕСА_2.  

2. Виділити в окремий об’єкт власності  житловий будинок  літ. «Б-1»           

гр. ОСОБА_1 в АДРЕСА_1, загальною площею 39,1м2, житловою площею 

20,9м2, сарай літ. «Г»,  огорожу №3 та залишити поштову адресу: АДРЕСА_1. 

3.   Рекомендувати заявниці звернутись до суб’єктів державної реєстрації прав 

для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень в порядку, визначеному законодавством. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків.  

 

 

Міський голова                                                              Олександр МАРКУШИН 

 

  

 


